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HERRAMIENTAS DE MANO

Juego de pinzas para anillos Pinzas curvas para anillos

Pinzas rectas para anillos
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Características:
• Acabado: óxido negro
• Material: Acero al carbón              
• Rango de apertura: 1cm a 5cm
• Mangos forrados de hule de alta
  resistencia
• Jgo. con 1 pinza y tres puntas de
  180° x 90° x 45°

14PINZAS341CH TH110417 6        100 $138.04
Código Número

Longitud
pulg      mm Precio

Unidad: 1 juego.     Master: 25 juegos.

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

Características:
• Acabado: Pulido natural
• Material: Cromo vanadio
• Mangos estriados
• Longitud: 7” (17.8cm)
• Rango de apertura: 2.3cm
• Para anillos interiores
• Tamaño de las puntas: 3 mm

Unidad: 1 pieza     Master: 5 blisters.

14PINZAS342CH TH110418 $638.00

Características:
• Acabado: Oxidado negro
• Material: Acero al carbón
• Longitud: 10” (25cm)
• Rango de apertura: 1cm a 5cm
• Mangos forrados de hule de alta 
resistencia
• Para anillos interiores y exteriores

• Incluye: 
  - 1 pinza para anillos interiores (roja) 
  - 1 pinza para anillos exteriores (azul)
  - 6 juegos de puntas
    intercambiables de 45º, 60º y 90º
- Tamaño punta 2.7mm

Unidad: 1 juego./ 2 piezas     Master: 1 juego.

14PINZAS347CH TH110412SS $138.04
$93.96
$127.60

$83.52
$87.00

$95.12
$124.12
$127.60

$124.12
$143.84
$157.76

$192.56
$204.16

14PINZAS317CH
14PINZAS318CH

TH110152
TH110153

6”
8”

160
200

Unidad: 1 pieza.   Master: 5 piezas

Características:
• Cuerpo: 1055 acero al carbón
• Acabado: Pulido
• Mangos forrados de hule 
   altamente resistentes

Pinzas para electricista punta larga

Código PrecioPulg mm
Longitud

14PINZAS319CH
14PINZAS320CH

TH110204
TH110205

6”
8”

160
200 5 pzas.

Unidad: 1 pieza.

Características:
• Cuerpo: Acero al cromo vanadio
• Acabado: Plateado niquelado
• Mangos forrados de hule 
  altamente resistentes

Pinzas para electricista punta larga

Código Número Pulg mm
Longitud

Master Precio

14PINZAS310CH
14PINZAS311CH
14PINZAS312CH

TH110149
TH110150
TH110151

6”
7”
8”

160 mm
180 mm
200 mm

5 pzas.

Unidad: 1 pieza.

Características:
• Cuerpo: 1055 acero al carbón 
   con acabado pulido
• Mangos forrados de hule 
  antiderrapante

Pinzas para electricista

Código Número Longitud Master Precio

Precio
14PINZAS313CH
14PINZAS314CH
14PINZAS315CH

TH110201
TH110202
TH110203

6”
7”
8”

160 mm
180 mm
200 mm

5 pzas.

Unidad: 1 pieza.

Características:
• Cuerpo: Acero al cromo vanadio
   con acabado pulido
• Mangos forrados de hule 
  altamente resistentes

Pinzas para electricista

Código Número Longitud Master

14PINZAS322CH
14PINZAS323CH

TH110166
TH110167

6”
7.5”

160
180 5 pzas.

Unidad: 1 pieza.

Características:
• Material: 1055 acero al carbón
• Acabado: Pulido
• Mangos forrados de hule negro/verde

Pinzas de corte diagonal

Código Número Pulg mm
Longitud

Master Precio

14PINZAS324CH
14PINZAS325CH
14PINZAS326CH

TH110207
TH110208
TH110209

6”
7.5”
8”

160 mm
180 mm
200 mm

5 pzas.

Unidad: 1 pieza.

Características:
• Material: Acero al cromo vanadio
• Acabado: Niquelado plateado
• Mangos forrados de hule (verde)

Pinzas de corte diagonal

Código Número Longitud Master Precio

14PINZAS337CH TH110309 4” 101.6 mm 5 pzas.

Unidad: 1 pieza.

Características:
• Material: Acero al carbón
• Acabado: Pulido
• Mangos forrados de hule 

Pinzas miniatura de corte diagonal

Código Número Longitud Master Precio
$118.32
$127.60
$142.68 $82.36
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