

Juego de pinzas para anillos

- Características:
- Acabado: óxido negro
 - Material: Acero al carbón
 - Rango de apertura: 1cm a 5cm
 - Mangos forrados de hule de alta resistencia
 - Jgo. con 1 pinza y tres puntas de 180° x 90° x 45°



OFERTA
POR VOLUMEN

Código	Número	Longitud pulg	mm	Precio
14PINZAS341CH	TH110417	6	100	\$138.04

Unidad: 1 juego. Master: 25 juegos.

Precios en catálogo de Ferretería

Pinzas rectas para anillos

- Características:
- Acabado: Pulido natural
 - Material: Cromo vanadio
 - Mangos estriados
 - Longitud: 7" (17.8cm)
 - Rango de apertura: 2.3cm
 - Para anillos interiores
 - Tamaño de las puntas: 3 mm



OFERTA
POR VOLUMEN

Código	Número	Precio
14PINZAS347CH	TH110412SS	\$138.04

Unidad: 1 pieza. Master: 5 blisters.

Precios en catálogo de Ferretería

Pinzas para electricista punta larga

- Características:
- Cuerpo: 1055 acero al carbón
 - Acabado: Pulido
 - Mangos forrados de hule altamente resistentes



OFERTA
POR VOLUMEN

Código		Pulg	Longitud mm	Precio
14PINZAS317CH	TH110152	6"	160	\$83.52
14PINZAS318CH	TH110153	8"	200	\$87.00

Unidad: 1 pieza. Master: 5 piezas

Precios en catálogo de Ferretería

Pinzas para electricista

- Características:
- Cuerpo: Acero al cromo vanadio con acabado pulido
 - Mangos forrados de hule altamente resistentes



OFERTA
POR VOLUMEN

Código	Número	Longitud	Master	Precio
14PINZAS313CH	TH110201	6"	160 mm	\$124.12
14PINZAS314CH	TH110202	7"	180 mm	5 pzas. \$143.84
14PINZAS315CH	TH110203	8"	200 mm	\$157.76

Unidad: 1 pieza.

Precios en catálogo de Ferretería

Pinzas de corte diagonal

- Características:
- Material: Acero al cromo vanadio
 - Acabado: Niquelado plateado
 - Mangos forrados de hule (verde)



OFERTA
POR VOLUMEN

Código	Número	Longitud	Master	Precio
14PINZAS324CH	TH110207	6"	160 mm	\$118.32
14PINZAS325CH	TH110208	7.5"	180 mm	5 pzas. \$127.60
14PINZAS326CH	TH110209	8"	200 mm	\$142.68

Unidad: 1 pieza.

Precios en catálogo de Ferretería

Pinzas curvas para anillos

- Características:
- Acabado: Oxidado negro
 - Material: Acero al carbón
 - Longitud: 10" (25cm)
 - Rango de apertura: 1cm a 5cm
 - Mangos forrados de hule de alta resistencia
 - Para anillos interiores y exteriores



OFERTA
POR VOLUMEN

Código	Número	Precio
14PINZAS342CH	TH110418	\$638.00

Unidad: 1 juego./ 2 piezas

Precios en catálogo de Ferretería

Pinzas para electricista punta larga

- Características:
- Cuerpo: Acero al cromo vanadio
 - Acabado: Plateado niquelado
 - Mangos forrados de hule altamente resistentes



OFERTA
POR VOLUMEN

Código	Número	Longitud	Pulg	mm	Master	Precio
14PINZAS319CH	TH110204	6"	160			\$93.96
14PINZAS320CH	TH110205	8"	200		5 pzas.	\$127.60

Unidad: 1 pieza.

Precios en catálogo de Ferretería

Pinzas para electricista

- Características:
- Cuerpo: 1055 acero al carbón con acabado pulido
 - Mangos forrados de hule antideslizante



Código	Número	Longitud	Pulg	mm	Master	Precio
14PINZAS310CH	TH110149	6"	160	mm		\$95.12
14PINZAS311CH	TH110150	7"	180	mm	5 pzas.	\$124.12
14PINZAS312CH	TH110151	8"	200	mm		\$127.60

Unidad: 1 pieza.

Precios en catálogo de Ferretería

Pinzas de corte diagonal

- Características:
- Material: 1055 acero al carbón
 - Acabado: Pulido
 - Mangos forrados de hule negro/verde



OFERTA
POR VOLUMEN

Código	Número	Longitud	Pulg	mm	Master	Precio
14PINZAS322CH	TH110166	6"	160			\$192.56
14PINZAS323CH	TH110167	7.5"	180		5 pzas.	\$204.16

Unidad: 1 pieza.

Precios en catálogo de Ferretería

Pinzas miniatura de corte diagonal

- Características:
- Material: Acero al carbón
 - Acabado: Pulido
 - Mangos forrados de hule



Código	Número	Longitud	Pulg	mm	Master	Precio
14PINZAS337CH	TH110309	4"	101.6	mm	5 pzas.	\$82.36

Unidad: 1 pieza.

Precios en catálogo de Ferretería

